
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti  

 

RETTIFICA PARZIALE ALLEGATO A - D.R. 1478/2024  

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.R. 1478/2024 del 28 febbraio 2024; 

VISTE le SUA del CDS in “Ottica e Optometria L-30” per l’A.A. 2024/2025; 

PRESO ATTO che vi è stato un mero errore materiale nella compilazione dell’Allegato A 

riguardante le “Aree del sapere” del suddetto Corso di Studi; 

 

DECRETA 

 

a parziale correzione dell’Allegato A del “Bando per l’accesso ai Corsi di Laurea a 

programmazione Locale per l’A.A. 2024/2025”, che le Aree del Sapere per l’attribuzione degli 

OFA al Corso di Laurea in  “Ottica e Optometria L-30” sono solamente Matematica e Lingua 

inglese. 

 
 

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 

 

 

 


		2024-03-05T09:34:32+0000
	Massimo Midiri




